
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 
 

Deliberazione n. 969 

 

adottata dal Direttore Generale in data 19.09.2018 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.6092343 – Fax: 070.6092599  facebook.com/Aoucagliari 

via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: Parziale rettifica Deliberazione n. 958 del 13/09/2018 
 

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo  Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario  Dott. Nazzareno Pacifico 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 958 del 13.09.2018 avente ad oggetto “ indizione elezione Consiglio delle Professioni 

Sanitarie”; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nella predetta deliberazione è stato indicata la data del 28 settembre per lo 

svolgimento delle elezioni per il Consiglio delle Professioni Sanitarie, in luogo del 26 ottobre 2018; 

RITENUTO pertanto di dover disporre la parziale rettifica della deliberazione D.G. n. 958 del 13.09.2018 limitatamente 

alla data delle elezioni che si svolgeranno il 26 ottobre c.a.; 
 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di procedere alla parziale rettifica per mero errore materiale della deliberazione n. 958 del 13.09.2018 limitatamente 

all’indicazione della data di svolgimento delle elezioni del Consiglio delle Professioni Sanitarie che, si svolgeranno il 26 

ottobre 2018; 

- di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

  Il Direttore Sanitario    Il Direttore Amministrativo                          

Dott. Nazzareno Pacifico                   Dott. Vincenzo Serra 

 F.to Il Direttore Generale F.to 

 Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

Il Direttore amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal  19.09.2018 , resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Servizio Proponente: Servizio Amministrazione del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it

